МИНИСТЕРСТВО ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КБР)
ПРИКАЗ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЫМРЭ
МЫЛЪКУМРЭ Я IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖЕРЛЕ ЭМ
ЫРЫСХЫ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

БУЙРУКЪ

16,D9.M~ № ----

г. Нальчик

О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей государственной гражданской службы
Кабардино-Балкарской Республики в Министерстве земельных и

имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики, и
государственными гражданскими служащими Министерства земельных

и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики, и
соблюдения государственными гражданскими служащими

Министерства земельных и имущественных отношений Кабардино
Балкарской Республики требований к служебному поведению

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 18 июля 2022 г. № 472 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О внесении изменений в статью 26 Федерального
закона «О банках и банковской деятельности» и Федеральный закон «О
противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 14 Положения о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей государственной гражданской службы Кабардино-Балкарской
Республики в Министерстве земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики, и государственными гражданскими
служащими Министерства земельных и имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики, и соблюдения государственными
гражданскими служащими Министерства земельных и имущественных
отношений Кабардино-Балкарской Республики требований к служебному

поведению, утвержденное приказом Министерства земельных и
имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики
от 20 мая 2021 г. № 26, изменение, дополнив его подпунктом 14.1.1
следующего содержания:

«14.1.1. Установить, что лицо, представившее сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, представляет
сведения, подтверждающие законность получения денежных средств, в
течение 15 рабочих дней с даты их истребования в соответствии с подпунктом
14.1 настоящего Положения».

'2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр земельных и
имущественных отношений
Кабардино-Балкарской Республики

r;;;·~\О А.Д.Тохов